
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2024. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje:           

§ 1.            

1. Zwiększa  plan dochodów budżetu na rok 2024 o łączną kwotę  100 785,63 zł z kwoty 84 758 865,86 zł 
do kwoty 84 859 651,49 zł w tym:      

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 110 994,63 zł      

b) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 10 209,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
              

§ 2.            

I. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę  808 680,63 zł z kwoty 87 882 114,28 zł do kwoty 
88 690 794,91 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę  255 180,63 zł, w tym:    
  

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 221 080,63 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 102 286,00 zł  
    

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
118 794,63 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 29 100,00 zł   
   

2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 553 500,00 zł, w tym:   
   

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o łączną kwotę 553 500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4244



3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3.            

§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2024 otrzymuje brzmienie:    
  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 3 831 143,42 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2 113 852,61 zł,  przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 285 993,81 zł oraz 
przychodmami z kredytu w kwocie 1 431 297,00 zł.      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 831 143,42 zł, w tym: z tytułu wolnych środków 
w kwocie 2 113 852,61 zł  przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 285 993,81 zł  oraz z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1 431 297,00.
      

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2024 w kwocie 1 431 297,00 zł, z czego:    
  

a)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 431 297,00 zł     

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
     

5. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwałay. 
          

§ 4. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania COVID-
19 określony w załączniku Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.          
      

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.        
        

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.       
         

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.      

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 

  Drogi publiczne gminne 30 000,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 30 000,00 0,00 
  Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (§0620) 30 000,00  

2. 758 Różne rozliczenia 58 998,63 0,00 
  Różne rozliczenia finansowe 58 998,63 0,00 
  w tym dochody bieżące: 58 998,63 0,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 30 000,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  (§ 2180) 

28 998,63  

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 996,00    33 000,00    
  Gospodarka odpadami      4 000,00                            -

    
  w tym dochody bieżące: 

 4 000,00       -    

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)      4 000,00     
  Oświetlenie ulic, placów i dróg                

914,00    
                        -
    

  w tym dochody bieżące: 914,00      -    
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 914,00  
  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 082,00                            -

    
  w tym dochody bieżące: 17 082,00  0,00  
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2460) 

17 082,00  

  Pozostała działalność 33 000,00     33 000,00    
  w tym dochody bieżące: 33 000,00   33 000,00    
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2460) 

  33 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4244



  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710) 

33 000,00  

4. 926 Kultura fizyczna i sport      -      10 209,00    
  Zadania w zakresie kultury fizycznej                        -

    10 209,00    

  w tym dochody majątkowe:     -    10 209,00    
  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 
 

  10 209,00    

  Ogółem plan dochodów 143 994,63    43 209,00    
     

     
    - dochody bieżące  110 994,63     

  

dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 

   - dochody majątkowe - 10 209,00     

  

w tym z tytułu środków na dofinansowanie 
zad.pn."Budowa i wyposażenie zaplecza socjalno-
sportowego przy boisku w sołectwie Wieprz" w ramach 
działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 
2007-2013 

       -    

 
  R A Z E M : 100 785,63     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2024 ROK - ZMIANY 

z tego: 
z tego; z tego: 

w tym: w tym: 

L
p. 

Dzia
ł 

Rozd
z.  Zwiększeni

a 
Zmniejszeni

a 
wydatk

i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane      
  z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
progr. 

finansów.   
  z udz. 

środk.,       
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

obsług
a 

długu 
jst 

wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na progr. 
finansów.  

  z 
udz.śr.,    o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziłów 

1. 010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

418 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi  200 000,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 -200 000,00   

  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 200 000,00  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała 
działalność 218 500,00  0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 

2. 700  Gospodarka 
mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 

000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

40 000,00  40 
000,00 40 000,00  40 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

20 000,00  20 
000,00 20 000,00  20 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

3. 750  Administracja 
publiczna 76 000,00 0,00 76 

000,00 71 000,00 41 000,00 30 000,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

41 000,00  41 
000,00 41 000,00 41 000,00  0,00   0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4244



  75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00  35 
000,00 30 000,00  30 000,00 5 

000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 300 000,00  0,00 0,00     0,00 0,00 300 000,00 300 000,00   

5. 801  Oświata i 
wychowanie 23 200,00 0,00 23 

200,00 23 200,00 18 126,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 23 200,00  23 

200,00 23 200,00 18 126,00 5 074,00    0,00 0,00    
6. 852  Pomoc społeczna 43 100,00 0,00 43 

100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 43 100,00  43 

100,00 43 100,00 43 100,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 853  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

28 998,63 0,00 28 
998,63 698,63 60,00 638,63 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 28 998,63  28 

998,63 698,63 60,00 638,63  28 300,00  0,00 0,00    

8. 854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

800,00  800,00 0,00   0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

58 082,00 0,00 23 
082,00 23 082,00 0,00 23 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

6 000,00  6 
000,00 6 000,00  6 000,00   0,00 0,00 0,00    

  90002 Gospodarka 
odpadami 10 000,00  0,00 0,00      0,00 10 000,00 10 000,00   

  90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

25 000,00  0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 25 000,00 25 000,00   

  90026 
Pozostałe 
działania związane 
z gospodarką 
odpadami 

17 082,00  17 
082,00 17 082,00  17 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4244



   Ogółem plan 
wydatków 1 008 680,63 200 000,00 255 

180,63 221 080,63 102 286,00 118 794,63 5 
000,00 29 100,00 0,00 0,00 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4244



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 R. -ZMIANA 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 218 500,00  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -200 000,00  

   w tym:  

   
Modernizacja pompowni wody 
Nidek ul. Św. Szymona (dotacja dla 
GZWiK) 

-100 000,00  

   

Budowa dodatkowego otworu 
studziennego na ujęciu wód 
podziemnych w Gierałtowicach 
(dotacja dla GZWiK) 

-110 000,00  

   Budowa urządzenia wodnego 
Gierałtowice ul. Dworska 10 000,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi 200 000,00  
   w tym:  

   

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wieprz, 
ul. Lawendowa (dotacja dla 
GZWiK) 

200 000,00  

  01095 Pozostała działalność 218 500,00  
   w tym:  

   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Nidku (na Szotę)  24 500,00  

   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Gierałtowicach (ul. Leśna) 100 000,00  

   Przebudowa drogi rolniczej  w 
Gierałtowicach (Łącznik) 94 000,00  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00  
   w tym:  

   
Zakup samochodu ciężkiego dla 
OSP Wieprz - dotacja dla OSP 
Wieprz 

300 000,00  

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 000,00  

  90002 Gospodarka odpadami 10 000,00  
   w tym: 10 000,00  

   
Budowa PSZOK na terenie Gminy 
Wieprz 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4244



  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 25 000,00  

   w tym:  

   
Ograniczenie Niskiej Emisji - 
dotacja zgodnie z regulaminem na 
wymianę kotłów CO  

25 000,00  

   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 553 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4244



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 84 859 651,49  
   

2. WYDATKI OGÓŁEM 88 690 794,91  

3. Wynik - deficyt -3 831 143,42  
   
4. Przychody budżetu 3 831 143,42  

   
 w tym:  

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

285 993,81 

 
- rozliczenie opłat za korzystanie ze środowiska 5 654,86 

 
- rozliczenie opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 272 231,62 

 
- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 8 107,33 

 
§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy                                     2 113 852,61 

 
§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym                                                         1 431 297,00 

   
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4244



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
Razem 966 057,62 984 632,62 

środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19  966 057,62 966 057,62 
758  Różne rozliczenia 55 882,62  

 75814 Różne rozliczenia 55 882,62  
  w tym: dochody bieżące   

  
 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

55 882,62  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 882,62 
 85395 Pozostała działalność  55 882,62 
  w tym: wydatki bieżące   

  
Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych na 
niektóre źródła ciepła oraz refundacja podatku VAT dla 
gospodarstw domowych  

 55 882,62 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 175,00 928 750,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 910 175,00  
  w tym: dochody majątkowe 910 175,00  

  
 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

910 175,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 750,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 750,00 
  w tym: wydatki majątkowe 30 750,00 

  
Rewitalizacja zabytkowego kopca upamiętniającego przemarsz wojsk króla Jana III 
Sobieskiego pod Wiedeń w Gierałtowicach - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

30 135,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  615,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 498 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 498 000,00 

  
Remont stolarki okiennej oraz prace konserwatorskie w obrębie wejścia na chór w 
zabytkowym kościele pw. Wszystkich Świętych w Wieprzu  - udzielenie dotacji - 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

488 040,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  9 960,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 150 000,00 

  
Wykonanie zabezpieczenia przeciwwilgociowego w zabytkowym kościele w 
Gierałtowicach  - udzielenie dotacji - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 

147 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4244



Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  3 000,00 
     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 
  w tym: wydatki majątkowe 250 000,00 

  
Konserwacja wyposażenia zabytkowego drewnianego kościoła pochodzącego z I 
połowy XVI w. z Nidku - udzielenie dotacji -środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

245 000,00 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania  5 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4244



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2024r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  706 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi  126 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

126 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi  580 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

580 000,00  

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 214 320,00  

 40002 Dostarczanie wody  214 320,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 154 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4244



   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

60 000,00  

600  Transport i łączność  88 849,71  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  88 849,71  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 88 849,71  

750  Administracja publiczna  5 000,00  

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  5 000,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 5 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  0,00 385 480,60 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 385 480,60 

   dotacja celowa 
(bieżące)  85 480,60 

   

dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Wieprz na zakup 
samochodu ciężkiego 

 300 000,00 

801  Oświata i wychowanie  500 000,00  

 80104 Przedszkola  500 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 500 000,00  

851  Ochrona zdrowia  13 146,00 370 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  0,00 90 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące)  90 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  13 146,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 13 146,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4244



   dotacja celowa 
(bieżące) 0,00 280 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 610 000,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca)  60 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 550 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca)  550 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  958 326,57 510 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  958 326,57 300 000,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 958 326,57  

   dotacja celowa 
(majątkowa)  300 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   210 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa)  210 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 117 000,00 914 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  1 800 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 1 800 000,00  

 92116 Biblioteki  317 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 317 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   898 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa)  898 000,00 

 92195 Pozostała działalność   16 500,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca)  16 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   235 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu   235 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4244



   dotacje celowe 
(bieżące)  235 000,00 

  Razem  4 602 642,28 3 024 980,60 

      
OGÓŁEM DOTACJE 7 627 622,88   
w 
tym:      

dotacje podmiotowe 2 117 000,00   
dotacje przedmiotowe 1 112 646,57   
dotacje celowe  4 397 976,31   
      
 w tym:     
 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 923 976,31  
 dotacje celowe inwestycyjne  2 474 000,00  
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4244



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/15/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r. 

Przychody Koszty 

w tym 
dotacja z 
budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Nr podziałki Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

Kwota 
Ogółem w tym: wpłata do budżetu 

nadwyżki środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  706 000,00  706 000,00  796 000,00  0,00  -90 000,00  

1.1 Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 01043  126 000,00  126 000,00  216 000,00  0,00  -90 000,00  

1.2 Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 01044  580 000,00  580 000,00  580 000,00  0,00  0,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

400 207 380,85  3 187 
987,00  214 320,00  1 057 

791,73  0,00  2 337 576,12  

60 000,00  
2.1 Dostarczanie wody 40002 207 380,85  3 187 

987,00  154 320,00  
1 057 

791,73   2 337 576,12  

3. Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 21 030,68  3 182 

624,95  958 326,57  5 193 
706,75  0,00  -1 990 051,12  

3.1 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 21 030,68  3 182 

624,95  958 326,57  2 265 
230,41   938 425,22  

3.2 Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017 0,00  0,00   2 928 

476,34   -2 928 476,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4244



 OGÓŁEM  228 411,53  7 076 
611,95  

1 878 
646,57  

7 047 
498,48  0,00  257 525,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 R. -ZMIANA
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024
	Załącznik 5 - Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy Wieprz w 2024r.
	Załącznik 7 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r.


		2024-06-26T12:08:48+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




